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Nr DRAP ZVAP ku aplikon kandidati ID Profili Kualifikuar Arsyja e skualifikimit
Pikët e 

dosjes

1 Fier Finiq-Dropull J85****92Q Psikologji PO 6

2 Fier  Fier K16****79M Punonjës Social PO 7

3 Fier  Fier J41****64D Psikologji JO Me diagnoze 6

4 Fier  Roskovec G60****11S Psikologji PO 4

5 Fier  Fier, Patos, Mallakastër J50****80W Psikologji PO 2

6 Fier  Fier J85****41L
Administrim dhe 

politika sociale
JO Nuk përputhet diploma


